SEYYiDLER

asi lideri Casrat'ı cezalandırmakla görev
lendirdi (845/1441-42). Ancak Beh!Cıl he
defini değiştirip Delhi üzerine yürüyünce
Muhammed Şah'ın otoritesi iyice sarsıldı.
Muhammed Şah'ın 847'de (1443) ölümü
üzerine oğlu Alaeddin Alem Şah tahta çı
karıldı.

CavnpOr Sultanlığı'nın baskısı ve kuman
danların vefasızlığı Alem Şah'ı zor durum
da bıraktı. 1447'de tahttan feragat edip
veziri Hamld Han'ı Delhi'de bırakarak da
ha önce valilik yaptığı BedaOn'a yerleşti.
Hamld Han'ın daveti üzerine başşehir Del
hi'de iktidarı ele geçiren Beh!Ol-i LOdl (855/

1451) Alem Şah'ın 883'te (1478) ölümüne
kadar Bedaun'da hüküm sürmesine rıza
gösterdi. Sultan Hüseyin Şarki bir süre son
ra BedaOn'u CavnpOr Sultanlığı'na kattı.
Böylece Mültan'da bir beylik olarak tarih
sahnesine çıkan Seyyidler Bedaun'da so
na erdi. Alem Şah'ın soyundan gelen aile
ler sonraki yıllarda BedaOn'da Hızır-Hani
Seyyidler diye anıldı.